者（其願意按相等於向承配人（為配售事項項下之獨立第三方）提呈發售之配
售價之價格認購大量股份數目），以及認購事項對本集團之流動資金、資產負
債狀況及資產淨值之正面財務影響後，董事（包括獨立非執行董事）於考慮獨
立財務顧問之意見後認為，認購事項的條款為公平合理，並符合本公司及股
東之整體利益。董事亦認為，對現有公眾股東之股權權益之攤薄影響為合理。

認購方對本集團之進一步意向

完成後，認購方擬繼續從事本集團之現有業務。認購方將以其本身方式
提供有關資源以支援本集團現有業務之發展。認購方概無意圖改變本集團之
現有業務（包括重新部署本集團之固定資產或終止繼續聘用本集團之僱員）。

– 13 –

董 事 會 函 件

於二零一五年七月十三日，本公司宣佈可能出售其於本公司聯營公司多
米音樂控股有限公司（「多米音樂」）之投資。直至最後實際可行日期，本集團
仍與有關人士（包括一名股東及獨立第三方）磋商該可能出售事項之建議及架
構。本公司及可能出售事項之潛在訂約方尚未就交易架構達成共識。於落實
建議及有關可能出售事項之架構後，本公司將就特別交易遵守收購守則第 25

條之規定（倘適用）。本公司將於適當時候作出進一步公告。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

除認購事項及下述集資活動外，本公司於緊接最後實際可行日期前十二
個月概無進行其他集資活動。

公告日期 集資活動
籌集的
所得款項淨額

所得款項淨額之
擬定用途

截至最後實際
可行日期所得
款項淨額之
實際用途

二零一五年
四月十六日及
二零一五年
四月二十七日

按每股 0.73港元
之價格配售
285,768,000股
每股面值 0.01港
元之新股份

約205.3百萬港元 將用作本集團之一
般營運資金及╱
或於日後出現機
會時用於本集團
之投資

約50百萬港元已
用作本集團之
一般營運資金
及投資基金，餘
額存於本公司
之銀行賬戶及
將用作擬定用
途。

二零一五年
七月十三日、
二零一五年
七月十五日及
二零一五年
七月二十二日

按每股股份 0.570

港元之價格配售
120,000,000股
每股 0.01港元之
新股份

約67百萬港元 於日後出現機會時
將用於本集團之
投資，重點放在
移動互聯網遊戲
產業鏈及線上線
下音樂產業鏈的
整合

配售於二零一五
年七月二十二
日完成，而籌集
所得資金將用
作擬定用途。

– 14 –

董 事 會 函 件

對本公司股權架構之影響

下表載列 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨完成（假設由最後實際可行
日期起及直至完成日期本公司之已發行股本概無其他變動）後之本公司股權
架構：

於最後實際可行日期

緊隨完成
（假設由最後實際可行日期起
及直至完成日期本公司之
已發行股本概無其他變動）後

股份數目 概約百分比 (%) 股份數目 概約百分比 (%)

認購人及其一致行動
人士（附註1） 581,557,398 31.69 1,261,557,398 50.16

陳耀光先生（附註 2） 105,000 0.01 105,000 0.01

其他公眾股東 1,253,530,230 68.30 1,253,530,230 49.83

1,835,192,628 100.00 2,515,192,628 100.00

附註：

1. 董 事 會 主 席 兼 執 行 董 事 劉 先 生 為 家 族 信 託 之 創 立 人，HSBC International Trustee

Limited作為該家族信託之受託人擁有該信託。該581,557,398股股份（相當於最後實際
可行日期本公司已發行股本約 31.69%）包括 (i)由該家族信託透過中間控股公司擁有
權益或被視為擁有權益的 510,991,398股股份（相當於最後實際可行日期本公司已發
行股本約27.85%），其中369,360,303股股份（相當於最後實際可行日期本公司已發行
股本約20.13%）及141,631,095股股份（相當於最後實際可行日期本公司已發行股本約
7.72%）分別由優世科技及認購方直接持有；(ii) 5,766,000股股份（相當於最後實際可
行日期本公司已發行股本約0.31%）由劉先生直接持有；及 (iii) 64,800,000股股份（相當
於最後實際可行日期本公司已發行股本約 3.53%）由弘思控股直接持有，劉先生之聯
繫人於弘思控股擁有權益或被視為擁有權益。於最後實際可行日期，劉先生根據本
公司之購股權計劃擁有由本公司授出可認購合共 13,004,910股股份之購股權（「劉先
生之購股權」）。

2. 陳耀光先生為獨立非執行董事。

– 15 –

董 事 會 函 件

上市規則之涵義

由於認購方為一家公司，其已發行股本全部由劉先生（董事會主席兼執